CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 005/2018

Senhor Presidente:

   O Vereador que ao final assina fundamentado no que
dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da
presente indicação conforme segue:

INDICA

                                   Ao Senhor Prefeito Municipal, para que providencie através
da Secretaria pertinente, os serviços de manutenção que se fazem necessários
nas Estradas Rurais de acesso à Seção Maracatu e  Ramal 14, Bela Vista, mais
precisamente nas proximidades do Sitio do Senhor Jangada, tendo em vista a
situação precária que se encontra aquelas vias o que tem dificultando o  transito
de veículos, assim como o escoamento dos produtos agrícolas;

                           Sala das Sessões, em 16 de fevereiro de 2018.

              Flávio José de Amorim
                                                               Vereador

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br